12 X350 black/green Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 1 шт. 373,80 373,80
13 N1 black-red (Gemix) Gaming 1 шт. 411,60 411,60
14 T20 GEMIX Веб-камера з мІкрофоном 3 шт. 705,60 2 116,80

Разом: 8 748,60
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 8 748,60

Всього найменувань 14, на суму 8 748,60 UAH
Вісім тисяч сімсот сорок вісім гривень 60 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю